
 

 

               КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ ЧАРЫШСКОГО 

                               РАЙОНА ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

                                                   П Р И К А З 

 

             28.01.2021                с. Чарышское                               № 21/1 

 

Об утверждении плана  

мероприятий по профилактике 

нарушений законодательства 

в сфере образования 

 

           В целях предупреждения нарушений законодательства  в 

сфере образования в подведомственных комитету Администрации 

Чарышского района по образованию образовательных организациях 

 

 

                                            п р и к а з ы в а ю: 

1.Утвердить План мероприятий по профилактике нарушений 

законодательства в сфере образования в подведомственных 

комитету Администрации Чарышского района по образованию 

образовательных организациях  на 2021 год (далее- План). 

2.Ответсвенность за исполнение приказа возложить на заведующего 

УМК комитета по образованию Апельканс Г.В., контроль оставляю 

за собой. 

 

 

 

Председатель комитета по образованию                       С.И.Хохлов 

 

 
Апельканс Г.В. 

22446 

 

 

 


		2021-03-30T12:42:49+0700
	Хохлов Сергей Иванович




